Załącznik nr 3


Pełna nazwa i adres firmy

nr telefonu, faksu

nr REGON

nr NIP

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Składając ofertę w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane obejmujące: „Rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Kijów gmina Kruszyna”, oświadczamy, że wykonaliśmy następujące prace porównywalne z niniejszym zamówieniem (zgodnie z warunkami SIWZ pkt. VI. 1.) których wykonanie potwierdzamy załączonymi referencjami uprzednich zamawiających:

	Lp.
	Rodzaj zamówienia 
	Wartość zamówienia 
	
	Nazwa instytucji dla której było realizowane zamówienie                        (adres, tel. kontaktowy)
	Miejsce realizacji zamówienia

	
	
	
	Czas realizacji

( od …..…… do ………...)
	
	

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-

	 
	 
	 
	 

 
	
	 

	 
	 
	 
	 

 
	
	 


        ........................... , dnia .....................                                                                           ……………………………..……………………

                                                                    podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń

                                                                 woli w imieniu Wykonawcy










pieczęć Wykonawcy








